

ФОП Суслопаров Олег Вячеславович

Івано-Франківська обл., м. Коломия, вул. Олекси Новаківського, 21

ідентифікаційний код 2808611574

Є платником єдиного податку 3 група

тел.: 050 373 90 91, 097 945 26 02

“05” березня 2024 р.

Цінова пропозиція на влаштування спортивного майданчика

Дані про об'єкт:

- місцезнаходження – вул. Івана Франка, 14, м. Івано-Франківськ, територія ліцею № 3
- спортивний майданчик – 12 x 18 м (216 м²)

Покриття: «ГУМОВА ПЛИТКА»



Гумова плитка – це підлогове покриття, що виготовляється на основі гумової крихти і поліуретанового зв'язуючого клею. Виготовляється плитка методом холодного пресування з додавання фарбувального пігменту. Покриття є двошаровим: верхній шар виконаний з чорної SBR крихти з додаванням кольорового пігменту, а нижній (амортизуючий) шар з чорної SBR крихти, служить для зниження навантажень при контакті з гумовою плиткою.

Таблиця № 1 - Вартість влаштування спортивного майданчика

| | Найменування робіт та матеріалів | Од. вим. | К-ть | Ціна за од. без ПДВ, грн | Загальна вартість без ПДВ, грн |
|----------|---|----------------|------|--------------------------|--------------------------------|
| 1 | Основа | | | | |
| 1.1 | Влаштування щебеневої основи 20 см: - розроблення ґрунту (виривання котловану) з навантаженням на самоскид - вивезення ґрунту - влаштування поребрика по периметру - улаштування шару основи зі щебню 20-40 мм (висота шару 10 см) - улаштування шару основи зі щебню 5-20 мм (висота шару 7 см) - улаштування шару основи з відсіву (висота шару 3 см) | м ² | 216 | 780,00 | 168 480,00 |
| | | | | Разом основа: | 168 480,00 |
| 2 | Травмобезпечне покриття | | | | |
| 2.1 | Гумова плитка 500x500x30 мм | м ² | 216 | 880,00 | 190 080,00 |
| 2.2 | Укладання гумової плитки | м ² | 216 | 150,00 | 32 400,00 |
| 2.3 | Нанесення ігрової розмітки для стрітболу | пог.м | 109 | 80,00 | 8 720,00 |
| | | | | Разом покриття: | 231 200,00 |
| 3 | Ігрове обладнання | | | | |
| 3.1 | Стійка стрітбольна стаціонарна на одній опорі, виніс щита 1,2 м, висота до кільця 3,05 м | шт | 1 | 13 900,00 | 13 900,00 |
| 3.2 | Щит стрітбольний 1200x900 мм з прозорого полікарбонату | шт | 1 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 3.3 | Корзина баскетбольна посилена | шт | 1 | 3 990,00 | 3 990,00 |
| 3.4 | Сітка баскетбольна | шт | 1 | 250,00 | 250,00 |
| 3.5 | Лавка без спинки | шт | 4 | 7 975,00 | 31 900,00 |
| 3.6 | Лабіринт | шт | 1 | 24 390,00 | 24 390,00 |
| 3.7 | Монтаж ігрового обладнання | посл | 1 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| | | | | Разом обладнання: | 99 430,00 |
| | | | | ВСЬОГО: | 499 110,00 |

ФОП Суслопаров Олег Вячеславович